PAGE
2

[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Маловишерского района

Постановление

	11 июля 2024 года

	№ 51/1-4

	г. Малая Вишера

О приостановлении полномочий секретаря Территориальной избирательной комиссии Маловишерского района Яковлевой Татьяны Николаевны
В соответствии с подпунктом «л» пункта 1, пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь разделом 12 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8, и на основании выдвижения Ефимовой Любови Анатольевны  кандидатом в депутаты Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1
Территориальная избирательная комиссия Маловишерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить полномочия секретаря Территориальной избирательной комиссии Маловишерского района Яковлевой Татьяны Николаевны.
2.Возложить полномочия секретаря Территориальной избирательной комиссии Маловишерского района на период приостановления полномочий Яковлевой Татьяны Николаевны на члена Территориальной избирательной комиссии Маловишерского района Маркову Викторию Олеговну.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	М.Н. Алексеева

	За секретаря Территориальной

избирательной комиссии
	В.О. Маркова

	Маловишерского района